
Zarządzenie Nr 75/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 17 grudnia 20018r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Bielsku w dniu  

24 grudnia 2018 roku.   

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 129 § 1ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy ( t. j.  Dz. U. z 2018r., poz. 917 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 

Gminy w Bielsku. 

2. W tym dniu pracownicy Urzędu Gminy w Bielsku zobowiązani są do wykorzystania urlopu 

wypoczynkowego. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Bielsku oraz na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.ugbielsk.bip.org.pl  a także na stronie Urzędu 

Gminy www.bielsk.pl. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

http://www.bip.gov.pl/subjects/url/5699
http://www.bielsk.pl/

